Краснодонский городской совет

Луганской области

Шестого созыва

 Сорок седьмая  сессия
РЕШЕНИЕ
21.03.2014 г.                            № 47/3437                               г. Краснодон

О снятии статуса
Руководствуясь  ст. 26, ст. 60 Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине», с учетом Программы децентрализации теплоснабжения г. Краснодона на 2006 -2010 годы, утвержденной решением Краснодонского городского совета  № 36/2027 от 17.03.2006 года,  с целью привлечения дополнительных средств в местный бюджет, Краснодонский городской совет
РЕШИЛ:
1. Снять статус со здания ЦТП инвентарный № 10300147, первоначальной стоимостью 56503 грн., остаточной стоимостью по состоянию на 01.01.2014 года 25614 грн и присвоить статус нежилого здания, площадью 362,6 кв. м, расположенного по адресу: г. Краснодон,                                кв. Советский, 2б.
2. Снять статус со здания КРТП инвентарный № 10300148, первоначальной стоимостью 108555 грн., остаточной стоимостью по состоянию на 01.01.2014 года 65633 грн и присвоить статус нежилого здания, площадью 209,1 кв. м, расположенного по адресу: г. Краснодон,                       кв. Лесной,10.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам экономического развития, бюджета и финансов, использования коммунальной собственности, контролю за организацией торговли (Демидович В.В.).
Городской голова
                                                        Ю. Б. Баклагов